２０２１年６月２５日
団 委 員 長　各位
ベンチャー隊長　各位
ボーイスカウト川崎地区協議会

地　区　委　員　長　　北條　賢一
スカウト支援委員長　林　剛一郎
スカウト担当長　井上　景
ゴールデンアックス・トレーニングコース川崎第２７期
参加スカウト募集のご案内（ベンチャースカウト）
　平素は、地区の運営に多大なるご協力を賜り、誠に有難うございます。標題の件につきましては、下記の要領で実施しますので、ご案内申し上げます。同じ地区のスカウトと共に活動を望んでいる、より上位の進級である「隼や富士」を目指している、やる気のあるスカウトを募集します。

記

１．名　称：
ゴールデンアックス・トレーニングコース川崎第２７期

（略称 “ＧＡＴＣ川崎第２７期”）

２．対　象：
川崎地区に所属するベンチャースカウトで、結隊時に高校生年齢である事。

３．目　的：
スカウティングの基本原理に沿った合同訓練を通して、“スキルの向上”を図るとともに、“ベンチャースカウトの楽しさ”を理解する。
４．組　織：
ＧＡＴＣ隊長の下で、指導者・スカウトから成る訓練隊を編成する。
隊スタッフをバックアップするために、スカウト支援委員会主導で自隊隊長を中心とした“隊長会”を設置し、サポートに努める。

５．実施期間：
２０２１年８月２９日（結隊式）　～　２０２２年３月の約６ヶ月間（予定）
・結隊式  ２０２１年８月２９日（日）
・結隊式以降の活動スケジュールは参加スカウトの予定によって決定しますので、別途隊スタッフより自隊隊長まで提示いたします。

６．募集人数：
２０名程度（応募多数の場合、ＧＡＴＣ２７隊長と相談の上、参加者を決定します）

７．参加費：
１５,０００円（結隊式で集金します。但し、遠征等のプロジェクト参加費は除きます。）

※ 納入された参加費の返金はいたしません。
８．申込方法：
別紙申込書に必要事項を記入の上、健康調査票を添えて、団でまとめてスカウト支援委員会スカウト担当委員まで郵送または手渡しで提出して下さい。
 申込み・問い合わせ先：　スカウト支援委員会スカウト担当委員　池田　司

携帯
０９０－１１１３－６２２４
Ｅ－Ｍａｉｌ
nrthpr@jcom.home.ne.jp
９．申込締切：
２０２１年８月１３日（金） 必着

１０．申込書の記入方法
・スカウト１人につき１枚ですので、必要に応じてコピーをして下さい。

・「本人サイン」の欄までスカウト本人が記入。

・必ず写真（顔のみ、無帽、私服も可）を貼り付けてください。

・分かる範囲の学校の予定表を添付してください。
以上